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Nr. Z34p / prot. Elbasan, me 02.11.2021
S VENDIM

Nr ¢Z. dats 02.11.2021

“PER
NJE NDRYSHIM VBA NR. 8, DATE 06.03.2021 PER MIRATIMIN E PLAN BUXHETIT TE
VITIT 2021”7, I NDRYSHUAR’”

Né zbatim té ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit ¢ Larté né Republikén e Shqipérisé, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “ Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™; ligjit nr. 137 date 16.11.2020 “Pér buxhetin
e vitit 20217, Udhézimit nr. 9, daté 20.3.2018 “Pér procedurat standarde té zbatimit té buxhetit”, té
ndryshuar; VBA nr. 8, daté 06.03.2021 “Pér miratimin e plan buxhetit t& vitit 2021”, i ndryshuar, Bordi i
Administrimit ,

VENDOSI:
1. Miratimin e fondit prej300 mijé leké pér lejet e ndértimit pér dy objekte si mé poshté:
Vlera
Nr Llogaria Burimi | Emértimi 000/leké
1 231 Te ardhura | Leje ndértimi "Ndértim i ambienteve t& tualetit t& laboratorit Biokimik n¢ FSHMT" 50
2 231 Té ardhura | Leje ndértimi "Ndertim shkallé emergjence godinat e UE" 250

2. Ky fond té zbritet nga fondet e planifikuara pér objektin "Ndértim shkallg emergjence godinat e
UEH

3. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij

vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT
ARDIAN DURMISHI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma" Elbasan, Tel & fax: +355542 52593, web: www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



